
TTS 1400

Ponorná pila 1400 W
TTS1400
TTS1400 Ponorná pila je velmi univerzální, funkcemi nabité nářadí se snadným výběrem režimu, rychlým nastavením a pokročilými bezpečnostními
funkcemi. Při upevnění do vodící lišty můžete pomocí pily TTS1440 provádět dlouhé, rovné řezy. Díky plochému designu krytu kotouče můžete s pilou
pracovat až u hrany materiálu  je ideální pro řezání dveří a dřevěné podlahy. Kolečko nastavení módu umožňuje rychlou změnu mezi volným
vedením, drážkou nebo výměnou kotouče. Ukazatel šířky řezu ukazuje přesný bod, ve kterém se kotouč zanoří do materiálu. Výměna kotouče je
snadná a bezpečná. Vypínač se uzamkne během procesu výměny kotouče a ke kotouči samotnému se snadno dostanete přes kryt kotouče, aniž
byste ho museli odstranit. Pomocí Triton TTS1400 Ponorné pily dosáhnete vždy profesionálního výsledku  rovné, čisté a přesné řezy v jakéhokoliv
druhu dřeva.

Přesná ponorná pila pro rovné i zkosené řezy
Silný 1400 W/12 A motor s plynulou regulací otáček, měkkým startem, ochranou proti
přetížení a konstantními otáčkami
Pro těsné řezání pouze 15 mm/5/8" od stěny
Dvojitý přední a zadní zámek zkosení pro lepší stabilitu
Režim volného vedení, drážky a výměny pilového kotouče
Dvě vačky jemného nastavení pomáhají donastavit mezeru mezi pilou a vodící lištou
Bezpečnostní funkce proti zpětnému rázu pro větší bezpečnost
Kolečko nastavení režimu umožňuje rychlou změnu mezi volným vedením, drážkou nebo
výměnou kotouče
Kompatibilní s jinými značkami vodících lišt

Technické informace
Výška 250 mm

Délka 340 mm

Šířka 230 mm

Hmotnost 5,50 kg

Výkon 1400 W

Otáčky naprázdno 2000  5000
otáček/minutu

Akustický tlak  LP 83,8 dB

Hlučnost  LW 94,8 dB

Rozsah zkosení 0  48°

Průměr nože/kotouče 165 mm

Typ nože/kotouče 60 zubů, wolfram
karbidový

Vnitřní průměr kotouče 20 mm

Elektronické udržení rychlosti Ano

What's in the box  01 1 x ponorná pila
1400 W

What's in the box  02 1 x pár uhlíků

What's in the box  03 1 x port pro
odsávání prachu

What's in the box  04 1 x návod

Materiál  základní složení Hliník

TTS T1500 Vodící lišta

TTS WC Svěrky

TTS PG Podélný doraz

TTS AG Úhelník

TTS TS Pevný úhelník

TTS DES Sáček pro zachytávání prachu

TTS 60T Pilový kotouč do ponorné pily, 60 zubů

TTS TP Sada vodících lišt a spojovacích prvků

TTS SB Taška na ponornou pilu

TTS TC Spojovací prvek pro vodící lišty

TTS CB700 Taška na vodící lištu 700 mm

TTS CB1500 Taška na vodící lištu 1500 mm

TTS C3000

Co je součástí balení
1 x ponorná pila 1400 W
1 x pár uhlíků
1 x port pro odsávání prachu
1 x návod

Kompatibilní s

uzivatel
Psací stroj
www.maviz.sk



TTS 1400

Ponorná pila 1400 W
TTS1400
TTS1400 Ponorná pila je velmi univerzální, funkcemi nabité nářadí se snadným výběrem režimu, rychlým nastavením a pokročilými bezpečnostními
funkcemi. Při upevnění do vodící lišty můžete pomocí pily TTS1440 provádět dlouhé, rovné řezy. Díky plochému designu krytu kotouče můžete s pilou
pracovat až u hrany materiálu  je ideální pro řezání dveří a dřevěné podlahy. Kolečko nastavení módu umožňuje rychlou změnu mezi volným
vedením, drážkou nebo výměnou kotouče. Ukazatel šířky řezu ukazuje přesný bod, ve kterém se kotouč zanoří do materiálu. Výměna kotouče je
snadná a bezpečná. Vypínač se uzamkne během procesu výměny kotouče a ke kotouči samotnému se snadno dostanete přes kryt kotouče, aniž
byste ho museli odstranit. Pomocí Triton TTS1400 Ponorné pily dosáhnete vždy profesionálního výsledku  rovné, čisté a přesné řezy v jakéhokoliv
druhu dřeva.

Přesná ponorná pila pro rovné i zkosené řezy
Silný 1400 W/12 A motor s plynulou regulací otáček, měkkým startem, ochranou proti
přetížení a konstantními otáčkami
Pro těsné řezání pouze 15 mm/5/8" od stěny
Dvojitý přední a zadní zámek zkosení pro lepší stabilitu
Režim volného vedení, drážky a výměny pilového kotouče
Dvě vačky jemného nastavení pomáhají donastavit mezeru mezi pilou a vodící lištou
Bezpečnostní funkce proti zpětnému rázu pro větší bezpečnost
Kolečko nastavení režimu umožňuje rychlou změnu mezi volným vedením, drážkou nebo
výměnou kotouče
Kompatibilní s jinými značkami vodících lišt

Technické informace
Výška 250 mm

Délka 340 mm

Šířka 230 mm

Hmotnost 5,50 kg

Výkon 1400 W

Otáčky naprázdno 2000  5000
otáček/minutu

Akustický tlak  LP 83,8 dB

Hlučnost  LW 94,8 dB

Rozsah zkosení 0  48°

Průměr nože/kotouče 165 mm

Typ nože/kotouče 60 zubů, wolfram
karbidový

Vnitřní průměr kotouče 20 mm

Elektronické udržení rychlosti Ano

What's in the box  01 1 x ponorná pila
1400 W

What's in the box  02 1 x pár uhlíků

What's in the box  03 1 x port pro
odsávání prachu

What's in the box  04 1 x návod

Materiál  základní složení Hliník

TTS T1500 Vodící lišta

TTS WC Svěrky

TTS PG Podélný doraz

TTS AG Úhelník

TTS TS Pevný úhelník

TTS DES Sáček pro zachytávání prachu

TTS 60T Pilový kotouč do ponorné pily, 60 zubů

TTS TP Sada vodících lišt a spojovacích prvků

TTS SB Taška na ponornou pilu

TTS TC Spojovací prvek pro vodící lišty

TTS CB700 Taška na vodící lištu 700 mm

TTS CB1500 Taška na vodící lištu 1500 mm

TTS C3000

Co je součástí balení
1 x ponorná pila 1400 W
1 x pár uhlíků
1 x port pro odsávání prachu
1 x návod

Kompatibilní s

TTS1400 ...

uzivatel
Psací stroj
www.maviz.sk


